МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА)

 Р Е Ш Е Н И Е

25декабря 2023 года                 с. Александровка                                    № 96
«Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по принятию бюджета Александровского сельского поселения на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов»

     Руководствуясь Федеральным  законом  Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Александровского сельского поселения, в соответствии с положением «О назначении публичных слушаний на территории Александровского сельского поселения», утвержденным решением муниципального комитета Александровского сельского поселения от 16 сентября 2006 года №7, муниципальный комитет Александровского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Итоговый протокол публичных слушаний от 25декабря 2023 года (прилагается).

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещения на сайте администрации Александровского сельского поселения
Председатель муниципального комитета

 Александровского сельского поселения                                        Л.Ф. Бобровник
Приложение к решению муниципального комитета

Александровского сельского поселения

 от 25.12.2023 года № 96
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По принятию бюджета Александровского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

Публичные слушания назначены решением муниципального комитета от 24 ноября

 2023 года № 94 «О назначении публичных слушаний по принятию бюджета Александровского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

Тема публичных слушаний:

  «Принятие бюджета Александровского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

Инициаторы проведения публичных слушаний:
 муниципальный комитет Александровского сельского поселения

Дата проведения: 25 декабря   2023 года

Место   проведения :

 администрация Александровского сельского поселения

	№ п/п
	Дата внесения рекомендации
	Автор внесения рекомендации
	Текст рекомендации

	1.
	29.11.2023г
	Контрольно-счётная палата Спасского муниципального района
	«Предусмотреть в бюджете поселения размер бюджетных ассигнований заработной платы в полном объёме»

	2.
	29.11.2023г
	Контрольно-счётная палата Спасского муниципального района
	Предусмотреть в бюджете на 2026 год расходные обязательства по разделу 0107 «Обеспечение выборов и референдумов»

Решили:

1.Рекомендовать муниципальному комитету Александровского сельского поселения утвердить бюджет Александровского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно проекта от 24.11.2023 года и заключения Контроль-счётной палаты администрации Спасского муниципального района от 29.11.2023 года № 54.
Председатель   комиссии:                                                            Е. В. Ерохина

Секретарь:                                                                                     А.А. Зюзь